Κεφ. ιδ΄.

Πεὶ καθολικῶν παθημάτων.

Υπὸ τοῖς αὐτοῖς χρόνοις, τῆ σκυθικῆ πο-
 λέμης συνισταμένη πρὸς τὰς ἑσπέρων
 μαίεας, ἢ τὴ θρακίαν γῆν, καὶ ὀελλήσπονδον ἐσεί-
 δθη, καὶ ἰωνία, καὶ αἱ καλεῖται κυκλάδες
 νῆσι ὡς κνίδες, καὶ τῆς κῶ τῶν νήσων τὰ πολ-
 λά κατενεχθῆναι. καὶ ὁμοίως τῷ δὲ ξαισίς ὁ
 πρὶς κῶ ἰσορεῖ γνῶσθαι ἀνα τὴν κωνσταντινῶ-
 πολιν καὶ τὴν βιθυσίων χώραν, ἐπὶ πρὸς καὶ
 τῆσ αὐτῆς ἡμέρας πρὸς ἀμφοτέρων ὕδατων ἐξ-
 ἔρανε φερομένων καὶ ὅση μὲν ἐς πεδία καλ-
 ενεχθῆναι. καλακωθῆσθαι τῆ κῶμας πρὸς α-
 πόλλωνος γνῶσθαι τῆ καὶ νήσους ἐν τῇ βοαῖν λί-
 μνῃ, ἐ μακρὰν τῆς νικομηδείας ἀφελώσης,
 ἐν τῶν συννεχθῆναι ἐς αὐτὴν ταμπόλλων
 φορυῖαν. ἀλλὰ ταῦτα μὲν ὕστερον ἐπράχθη.

CAP. XIV.

De universalibus calamitatibus.

Sub idem tempus, cum bellum Scy-
 thicum contra Orientales Roma-
 nos motum esset, Thracia & Helle-
 spontus terræ motu concussa sunt. Jo-
 nia quoque & insula Cyclades eadem
 calamitatem sunt expertæ; ita ut in
 Cnido & Co Insulis, pleraque ædificia
 corruerint. Præterea immensos im-
 bres Constantinopoli & in Bithyniæ
 partibus accidisse refert Priscus, cum
 trium aut quatuor dierum spatio aqua è
 cælo, fluviorum instar decidisset. Ac
 montes quidem in planitiem depressos
 esse: vicos verò complures aquis obru-
 tos periisse. Insulas quoque in Boanensi
 lacu, qui est juxta Nicomediam, exor-
 tas esse ex quisquiliis quamplurimis,
 quæ alluvione illuc delatæ fuerant. Ve-
 rum hæc quidem aliquantò post conti-
 gerunt.

291

CAP. XV.

De nuptiis Zenonis & Ariadne.

Porro Leo Zenonem sibi generum adscivit, data ei in conjugium Ariadne filia. Qui cum ab incunabulis Aricmesius dictus esset, simul cum nuptiis nomen Zenonis assumpsit, ex quodam viro ita appellato, qui apud Ilavros ad summam gloriam pervenerat. Undenam vero hic Zeno ad tantum fastigium processerit, & qua de causa Leo cunctis eum prætulerit, ab Eustathio Syro relatum est.

CAP. XVI.

De Anthemio Imperatore urbis Roma. Et de iis, qui post illum imperarunt.

Per idem tempus cum Romani Occidentales legationem ad Leonem misissent, Anthemius à Leone missus est, ut Romanis imperaret, cui Marcianus Imperator propriam filiam desponderat. Nec multò post Basiliscus frater Verinae, conjugis Leonis Augusti, Magister militum adversus Gizericum mittitur cum lectissimis copiis. Quae omnia à Prisco Rhetore diligentissimè conscripta sunt: ac prætèra quemadmodum idem Imperator Leo Asparem, qui imperium ipsi tradiderat, fraude circumventum interfecerit, hanc ei mercedem reddens promotionis suae: filios quoque Asparis sustulerit, Ardaburium ac Patricium: quem quidem Leo paulo ante Casarem creaverat, ut Asparis benevolentiam sibi conciliaret. Post eadem verò Anthemii, qui imperium Romanum per annos quinque administraverat, Olybrius à Recimere Imperator renuntiatus est. Post quem Imperator factus est Glycerius. Quo expulso, Nepos quinque annis imperium obtinuit Romanorum: Et Glycerium apud Salonas Dalmatiae Episcopum ordinavit. Nepotem deinde Orestes imperio expulit. Cujus filius Romulus cognomento Augustulus, postremus Romae factus est Imperator, mille & trecentis ac tribus annis elapsis à regno Romuli. Post quem Odoacer, rejecto Imperatoris nomine, Regis vocabulum assumens, res Romanas gubernavit.